
【運行期間】 平成27年12月1日～28年3月31日まで

【運行区間】 （福光駅前～金沢駅西口）

【運行時刻表】

(往路） 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

福光駅前 6:55 7:45 10:15 10:50 13:45 16:40 17:25 20:00

道の駅福光 7:00 7:50 10:20 10:55 13:50 16:45 17:30 20:05

法林寺温泉 7:04 7:54 10:24 10:59 13:54 16:49 17:34 20:09

ぬく森の郷 7:08 7:58 10:28 11:03 13:58 16:53 17:38 20:13

二俣 7:16 8:06 10:36 11:11 14:06 17:01 17:46 20:21

田島 7:16 8:06 10:36 11:11 14:06 17:01 17:46 20:21

清水 7:18 8:08 10:38 11:13 14:08 17:03 17:48 20:23

金沢大学中央 7:23 8:13 10:43 11:18 14:13 17:08 17:53 20:28

若松 7:26 8:16 10:46 11:21 14:16 17:11 17:56 20:31

金沢駅西口 7:50 8:40 11:10 11:45 14:40 17:35 18:20 20:55

(復路） 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

金沢駅西口 8:20 8:55 11:25 12:25 15:25 18:05 19:30 21:10

若松 8:40 9:15 11:45 12:45 15:45 18:25 19:50 21:30

金沢大学中央 8:43 9:18 11:48 12:48 15:48 18:28 19:53 21:33

清水 8:48 9:23 11:53 12:53 15:53 18:33 19:58 21:38

田島 8:50 9:25 11:55 12:55 15:55 18:35 20:00 21:40

二俣 8:50 9:25 11:55 12:55 15:55 18:35 20:00 21:40

ぬく森の郷 8:58 9:33 12:03 13:03 16:03 18:43 20:08 21:48

法林寺温泉 9:02 9:37 12:07 13:07 16:07 18:47 20:12 21:52

道の駅福光 9:06 9:41 12:11 13:11 16:11 18:51 20:16 21:56

福光駅前 9:15 9:50 12:20 13:20 16:20 19:00 20:25 22:05


